Dis
cap. 8

7
11
14

59
65

deputatis officii presumunt et per hoc si in hoc deprehensi fuerint puniuntur sicut
 regulari. **V**isitationes super hoc magis diligenter faciunt observari et diffini-
 coem hanc cum forma visitationis in capitulo faciunt recitari. **S**i autem apostata
 et ordinis huius applicas vel penitentiariorum eius inveniuntur de eius ordinibus po-
 tuit ad ordinem reverti sicut valeat misere pro aliquo non veniat et si
 inveniuntur careat respectu. **I**n vero scandalum dissensionem seu quavis
 de ordine oriuntur nunquam extra ordinem exeat si in ordine et per personas ordinis
 sapienter et discretè ac caritative reducat eum ad ordinem suum. **E**t si
 aliter timari non potest qualiter capitulo opponatur et quod inde per capitulum fuerit ordinis
 cui irrefragabiliter teneatur. **D**e casibus in quibus abbas non dispensat in capitulo qualiter

F.
 C. hinc legat.
 13
 3

Abbas in his casibus nullatenus absoluit vel dispensat et in quibus dispensare non
 presumat si ante capitulum generaliter de homicidio de falsitate litterarum
 de nocte manuum violenta et per abbatem vel clericum stare de mu-
 cilacione membrorum de enormi sanguinis effusione de simonia. **N**am cum simo-
 naco quicquid in sit simonaco non dispensat abbas in cum simonaco recep-
 to ordinato vel pmo omni ignorat non vult hinc si mox de seculo
 huiusmodi receptionis deceptorem ordinati vel pmo simpliciter et libe-
 renunciat per primum abbatem dispensare vel mitigare cum illo in eius obitu vel
 dispensat ab iniuriis seu emulis aliis infidiosis vel maliciose actum datur
 fuit vel pmissus. **I**tem in bigamia vel in incestu quod incurrit per monacho
 defecto officii in monachum cum vidua vel corrupta sive sit in sacro ordine
 sive non. **I**n his casibus est per eis ad generale capitulum non in more arctato per hunc
 officio revertendum. **I**n aliis casibus abbas potest cum subditis pro dispensare.

eliget seruus
 pendens de
 vel ore sumus
 in e. patrista
 in li. dispensato
 abbas igitur
 de hoc titulo
 vide nouell.

Si etiam in aliis sine feruit ex delegacione capiti generaliter vel precepto abbas
 suos subditos absoluit et ipse a prioribus abbatibus absoluciois in finem obtemperat
 si ipse in humore suam gerit videtur potest in sacrificio vel emenda facta
 vel egerit peccata per offensa vel contumacia per quibus sua laici fuerit in eisdem.

quod abbas per
 in v. aliquo
 casus huiusmodi
 vide nouell.

Indulget monachum abbatibus de absolucioe hospites ad se missos
 sic pro hospitalitatis et per illis ducatur casibus quibus ordinem absoluit
 et processu. **I**tem in quibus et circa pro abbatibus copia habuit cultura sua esse et